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C.

C.

C. C.

CASE

BOTTI

MARGIO

VECCHIA
FORESTA

(RUDERE)
ARCAROLO

DONNAVITA

CANALOTTO

CHIUSITTA

STRADA

STRADA

FO
RE

ST
AL

E

FORESTALE

NELSONOBELISCO

DI

RE

DI

DEL

MINA

BO
SC
O

BOSCO

PIA
NO

PIANO

BOSCO

BOSCO

PIANO

PIANO

PIANO

SECCO

GURGO

GURGO

PIANO

MENTA
PIANO

BOSCO

MARGIO

POMAR
O

TRE
ARI

E

CATANIA

VECCHIA

FORESTA

TRAGLIA

CON
TRA

DA

GRAPPIDA

GRAPPIDA

GRANCANE

CONTRADA

CONTRADA

CAR
TOL

ARI

POMARAZZO

CAS
SAN

ITA

CARTOLARI

PORTICELLE

PA
RT
IC
EL
LE

FINOCCHIARO

MANGALAVIT
I

MASTROMICELI

Re
del

Serra

Tondo

Serra

Mergo
Serra

Spina
Serra

Serra

Pizzo

Scafi

Poggio

Grillo

Rampino

Balestra

Mangalaviti

DI

DI

DI

DI

GAR
BO

PAS
SO

GE
LS
O

BO
TT
I

MORTO

DELLA

DELLA

CIAP
PA

VAL
LON

E

VAL
LON

E

VAL
LON

E

VALLONE

VAL
LON

E
VA
LL
ON

E

CA
TA
NI

A

VA
LL
ON
ECAS

SAT
A

VALLONE

VA
LL
ON

E

VA
LL
ON

E

VAL
LON

E

VALLONE

FIN
AIT

A

VALL
ONE

TREARIE

SPE
RON

E

VA
LL
ON

E

VALLONE

CASSATA

TOR
REN

TE

MARTELLO

TORRENTE

BARRILA'

TORRENTE

SARACENA

TO
RR

EN
TE

TORRENTE
DONNAVITA

BUSC
IGLI

O

GRA
PPI

DA'

DEL
L'U

OMO

CHI
USI

TTA

SCAGLIOLA

SCA
RVA

RAT
O

MALE
BRAN

CHE

Medico

Fontane

Sorgente

Sorgente

Sorgente

Mastromiceli

900

950

12
50

1350

1200

125
0

130
0

1350

140
0

145
0

1500

1300

13501400

1450

1500

15
50

1400

1350

1300

1250

1200

1150

110
0

1000

1050

1100

1150

1200

12
50

1300

1350

1400

1400

1450

1500

1550

1600

165
01700

13
50

140
0

145
0

150
0

1550

16
00

165
0

1700

1350

1300

1250

1200

1150

1100

1050

1100

1150

1200

1250

130
0

999.1

941.8

997.5

983.4

946.0

906.3

976.5

953.3

954.9

944.1

949.0

935.3

916.4

902.9

958.5

988.0

940.8

991.6

960.4
968.3

929.9

969.9

992.7

1328.1 1124.8 1029.8
1216.1

1148.8

1263.5

1273.7

1229.3

1175.8

1191.1

1224.5

1257.5

1302.5

1334.9

1391.9

1483.9

1217.6

1524.9

1269.2
1238.8

1285.9

1222.7

1326.9 1444.7

1229.5

1283.9

1277.6

1387.3

1456.2

1334.6
1346.9

1494.3

1518.1

1383.7

1299.0

1265.31274.1

1427.1

1215.6

1429.9

1230.5

1250.4

1386.8

1192.8

1174.5

1358.3

1284.0

1433.1

1386.7

1308.7

1480.8
1322.8

1320.8

1544.7

1521.6

1316.7

1256.4

1408.4

1454.0 1398.8

1682.3

1636.2
1403.7

1327.4

1408.7

1503.2

1436.2

1402.2

1460.9 1363.7

1455.2

1522.9

1518.1

1412.0

1331.4

1451.2

1486.2

1525.7

1513.2

1616.7

1617.9

1561.3 1524.3

1599.5

1523.7
1603.6

1595.0

1599.8 1581.2

1643.8

1659.4

1672.7

1515.4

1502.2

1589.8
1384.9

1472.9

1541.9
1484.4

1582.41626.3

1583.8
1558.2

1590.6
1431.2

1533.3

1543.1 1547.8

1569.5

1508.1
1570.9

1429.9

1524.6

1677.6

1699.4

1402.1

1573.5

1623.3

1682.1

1672.3

1731.4

1377.9

1331.0

1529.0

1387.4

1531.7

1673.9

1470.1

1477.7
1566.0

1621.5

1497.1

1690.8

1678.7

1714.5

1633.5

1651.7

1614.0

1678.9

1618.9

1688.0

1633.8

1685.1

1676.2

1687.2

1634.2
1669.8

1748.4

1606.1

1415.3

1424.6

1393.7

1465.7

1589.5

1330.7

1502.5

1548.7

1734.9
1618.7

1650.9

1582.9

1671.91584.9

1638.0 1666.3

1400.6

1505.6

1572.4

1668.0

1408.3

1396.1

1447.7

1445.9

1484.5
1452.9

1576.2

1499.1

1513.9

1649.7

1676.0 1669.3
1645.6

1723.9

1702.1

1663.8

1656.1

1583.7

1543.5

1535.1
1566.1

1283.1

1230.5

1241.2

1266.7

1327.3

1246.7

1310.2

1333.2

1297.5

1288.0

1288.1

1575.5

1556.6

1495.6

1483.7

1502.9

1506.6

1533.8 1542.2

1524.8

1518.7

1551.4

1463.3

1438.7

1487.5

1545.5

1565.4

1536.3

1475.1

1554.9

1515.3

1463.8

1394.3

1400.1

1357.6

1314.9

1505.9

1417.5

1299.0

1444.11367.1

1434.2

1456.2

1377.4

1350.9

1343.5

1284.5

1270.7

1160.3

1314.0

1120.3

1341.71211.5

1285.4

1253.9

1152.9

1224.6
1277.2

1200.8

1275.7

1278.1

1228.4

1210.4

1133.7

1151.6

1149.9 1181.2

1099.2

1128.5

1065.4

1437.6

1427.1

1306.7

1531.6

1478.0

1497.2

1496.3

1500.7

1460.5

1422.6
1479.5

1448.7

1286.0

1280.4

1373.4

1422.5

1403.8

1400.1

1280.4

1374.2

1360.1

1395.2

1425.3

1353.2

1380.7

1423.4

1427.1

1441.7

1457.3

1410.6

1370.2

1341.0

1385.0

1354.4

1171.3

1288.2

1202.9

1206.9

1262.9

1288.5

1252.7

1331.3

1342.5

1374.6

1403.9
1347.4

1307.9

1319.5

1366.3

1393.4

1256.6

1398.2

1277.0

1304.3

1317.1

1242.3

1185.9

1178.9

1082.9

1565.3

1539.9

1378.1

1522.1

1343.5

1455.7 1588.4

1444.1

1391.1

1431.41393.5

1235.3

1180.2

1104.2

1344.4

1317.9

1221.3

1226.5

1222.7

1323.8
1232.5

1130.8

1155.3

1075.1

1158.6

1093.2

1057.2

1145.3

1061.0

1016.3

1061.6

1027.5

1001.4

1010.2

1014.2

1123.0

1234.21210.9

1077.7

1089.7

1143.9

1111.6

1087.2

1164.0

1185.4

1304.8

1269.5

1259.9

1201.5

1362.0

1293.3

1372.1

1298.3

1358.7

1358.7

1383.0

1267.0

1204.0

1168.3

1166.7

1036.5

1081.8

1209.9

1265.8

1298.0

1379.5

1431.9

1337.9

1312.2

1228.4

1125.2

1218.9

1055.2

1013.6

1031.6

1028.3

1020.6

1342.9

1212.6

1087.0

1121.7
1301.0

1002.8

1097.2

1203.9

1064.8

1165.3
1124.3

1061.3
1283.9

1249.5

1182.7

1021.5

1070.3

1129.1
1094.1

1027.3

1173.8

1256.0

1301.6

1179.1

1036.0
1034.4

1140.1

1214.9

1249.6

1252.6

1277.3

1383.1

1336.7

1422.8

1207.5

1267.5 1329.2

1324.1

1338.8

1281.9

1293.0

1241.7

1277.2

1257.21243.5

1147.6

1217.7

1084.0
1156.81157.6

1173.8

1086.7
1160.2

1116.2

1175.51133.4

1193.9

1188.2

1246.4

1294.7

1265.6

1314.7

1286.8

1333.8
1296.5

1299.5

1343.8

1374.2
1375.5

1361.5
1375.0

1351.5

1548.3

1479.4

1373.9
1405.21388.5

1381.7

1453.7

1529.7

1544.7

1458.2

1448.3

1506.6

1491.8

1416.7 1462.6

1458.4

1537.1

1544.5

1542.4

1512.4

1465.4

1471.1

1455.21437.7

1473.5
1452.8

1536.7

1459.7

1463.3

1492.2

1441.3

1439.8
1441.8

1434.7

1234.1

1225.2

1194.7

1166.8

1355.6

1400.2

1384.8

1385.9

1366.3

1406.2

1464.5

1445.71576.71446.7 1537.7

F2

6184

5317

5315

5299

5298

5297

MASSERIA

MARGIO

COSTA

Serra

Portella

Portella

DE
LL
A

VALLO
NE

CAR
TOL

ARI

Tre

del

Sorgente

Sorgente

Suonatore

Acquafredda

1350

1450

1217.41135.21193.51289.3

1387.4

1173.7

1248.1

1233.2

1234.6

1236.1

1224.4

1218.6

1272.7

1476.6

1346.9

1416.2

1196.2

1328.9

1344.1

1117.8

1065.8

1172.4
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STATO DI ATTIVITA'

LEGENDA
FENOMENI FRANOSI

 

Previsione di Aggiornamento 
 

Area tra T.te Timeto e F.ra di Naso (013); Bacino Idrografico della F.ra di 
Naso e F. di Brolo (014); Area tra F.ra di Naso e F. di Zappulla (015);  

Bacino Idrografico del F. Zappulla e Area tra F. Zappulla e F. Rosmarino 
(016);  Bacino Idrografico del F. Simeto (094), Area tra i bacini del F. 
Simeto e del F. San Leonardo (094A), Laghi di Pergusa (094B) e di 

Maletto (094C); Bacino Idrografico del F. Alcantara (096) 
 

GEOMORFOLOGIA 
 

COMUNE DI: TORTORICI 
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CARTA DEI DISSESTI 
 

 


